
40
"מ
ס

ס"מ36

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
ZZ

Z

ZZ
Z

Z

Z Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

372.03
372.04
372.06372.04372.06372.07

372.00

372.00
372.05 372.03

372.02

372.01

371.72

371.98

371.79371.99
372.01

371.57

371.99
371.97
371.87371.84

371.81371.96
371.95371.71371.47371.84

371.95

371.84

371.70371.77

372.59

371.87

371.91

371.92

371.90

371.91

372.20

372.08

372.05
372.05
372.47

372.00

371.86

371.90372.28

371.96

372.19371.64

372.06

371.87

372.45

372.48

372.53
372.19
371.94

372.17
372.06372.01

371.94

372.05

371.77

371.82

371.77371.56371.49

371.61371.69371.79

371.53371.51

371.95

372.00

372.01

371.84

371.72

371.44

371.60
371.64

372.04371.99
372.07

372.04

371.99

371.93

371.97

372.05

372.03

371.98

371.97

372.11

372.27

372.22

79

79H

.ג.ג
.רג375.47
372.47

זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010
זיתh=2.00קוטר.010

זיתh=2.00קוטר.010

IL=
370
.00

IL=370.30

IL=370.84TL=371.84

IL=368.99TL=372.59

IL=369.50TL=371.60

IL=371.19TL=371.79

IL=371.00TL=371.77

IL=372.40TL=373.00

IL=372.00TL=372.28

IL=370.58TL=371.48

IL=370.66TL=371.96

IL=369.72TL=371.72

םבית פי
ע  ר
גג

.ג.ג
39
4.5
רג1
.

39
1.5
1

.ג.ג
373
.37
שת
ר ר
גד

גגוןגגון

גגון
ף ריצו

םבית פי
ע  ר
גג

.ג.ג
378
.47
.רג

372
.47

עץ ה מ פרגול

םבית פי
ע  ר
גג

.ג.ג
37
5.4
רג7
.

37
2.4
7

ה ה בדסוכ
ס מכ
.ג.ג

374.
90
.רג

371.
90

עביר
מ

ביר
ע מ

עץh=4.00קוטר.020

ביר
ע מ

דרך כורכר

דרך כורכר

דרך כורכר

דרך כורכר

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

דרך אספלט

דרך אספלט

דרך אספלט

ם רי
עי ז
ית 
צי ז
ע ע 
מט

א.ח

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

ברושh=2.00קוטר.010
ברושh=2.00קוטר.010

עץh=4.00קוטר.010

עץh=4.00קוטר.010
עץh=4.00קוטר.010

עץh=4.00קוטר.010

עץh=4.00קוטר.010

עץh=4.00קוטר.020

ם מד מי

הדרנט

מים

בטון

שביל בטון

שביל בטון

שביל בטון

79H

79

371.99

371.72

372.15

372.12

372.06

372.07

372.08

372.05

372.04

372.02

372.05

371.98

372.03

372.29
372.39

372.61

372.65

372.50

372.65

372.49

372.52

372.48
372.51

372.03

372.49

372.37

372.73

372.75
372.11

372.09

372.19

372.19

372.04

79A

79B

268950

268950

269000

269000

269050

269050

269100

269100

74
54
00

74
54
00

74
54
50

74
54
50

74
55
00

74
55
00

74
55
50

74
55
50

±
 

ס' 219-0912089 מ רים בתכנית  אישו

ק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 חו
מית קו מ ר  מתא תכנית 

ס' 219-0912089 מ

1 מתוךגיליון1 מוצע צב  מ ריט  ש ת

סת תשריט: 10 ספר גיר ספר תכנית: 219-0912089, מ מ

רא ק מ

גוש 200000
1

מ קנ" שים סביבה -  ר ת

1גולן

ר: 2019 שנת צילום אוי

1:3000

מחוז

רשות מקומית
מרחב תכנון מקומי

ישוב

ה הפק עד  מו
התכנית םשטח  הדונ ה מיד קנ

הרשאות ם או  היתרי

מכות ס מיתתכנית ב קו מ

10
22/12/202120:29
7.9671:500

מות* ש

קע* ר ק בעלי ענין ב
רלינגתאגיד: ר צב מ תו ר חוכ

שאות ר רים או ה ת חה ניתן להוציא הי מכו תכנית ש

קה חלו חוד ו ללא אי

פון צ
גולן

גולן
אלי-עד

ש  ר מג רת  צו חלה 79-שינוי ת אלי-עד-נ
רים מגו

1:12000

0 10 20 30 405
ם מטרי

התשריט ס  ה תדפי מונ

ה איחוד וחלוק

מ קנ" צאות -  מ שים הת ר ת

קות* חל טבלת גושים ו
ר גוש פ ס ק/מ קותכל הגושחל חל רי  פ ס מותןמ קותבשל חל רי  פ ס קיותןמ חל ב

1:12000

מדידה פת  מ רא  ק מ

עיתונות וברשומות ה ב מ ס ה שפור ע הוד התכנית / ב הוראות  ה מפורטת ב מלא ה ה  מ הרשי  * 

מודד ה ם  הש מ תאריךחתי

ל ידי  ע ה  ערכ ע לתכנית זו, נ ה רק הוו מ ה מצבית  ה הטופוגרפית/ ה  מפ ה היר בזאת כי  הריני מצ
החוק ולתקנות הוראות  ם ל התא ל מבא"ת וב ה הוראות נו ה לפי  הוכנ היא  ם ________ ו ביו

ה אנליטית מ קו כחול (בלבד) בר

934חוסין

27-7-20

ספר רשיון מ

סטר:  הקד הכחול ו הקו  ף. דיוק  ם שבתוק מודדי ה  

תאגיד: התכנית ר צברלינגמגיש  מ תו

ם בישוב כפרי מגורי

משק מבני 

קו-בנין

תאגיד: התכנית רלינגמגיש  בת-אל צב

תאגיד: רןעורך ראשי ק גו קולני Di-Archדיאנה ש

בת-אל צברלינגתאגיד: ר חוכ
ראלתאגיד: ש קעי י ר ק מ שות  ראלר ש קעי י ר ק מ שות  ר מדינה בבעלות 
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